

«**جهاد تبیین**» در میانه اکنون، گذشته و آینده

محمد درودیان، نویسنده و تحلیلگر دفاع مقدس در یادداشتی در شرق با موضوع جهاد تبیین نوشته است:
محدوده‌شدن تفکر

تاریخی در ذیل مفهوم و تجربه انقلاب و جنگ و متقابلانابنده‌گرفتن دوران جدید، همراه با تلاش برای ترویج گذشته، نسل جدید که انقلاب و جنگ را به صورت مستقیم تجربه نکرده، تحت تأثیر شکل‌گیری پیش‌فرض‌های دوگانه‌ای از اکنون و گذشته، برای انتخاب «انقلاب در اکنون» یا بازتعریف گذشته قبل از انقلاب» قرار داده است. در چنین وضعیتی، داده‌ها و استدلال‌های تاریخی نیز بر اساس پیش‌فرض‌های دوگانه، استفاده و صورت‌بندی می‌شود و تأثیر چندانی بر فهم‌واحد از امتداد اکنون در گذشته تاریخی ندارد. در این فرآیند، «قطع‌از گذشته»، فهم از ضرورت انقلاب و چالش‌های کنونی را دشوار کرده، چنانچه «قطع‌از اکنون» فهم از الزامات و تبدیل‌های آینده را یادشواری همراه کرده است. ضرورت «جهاد تبیین» را باید با نظر به دوگانگی‌های موجود و مخاطرات آن یا گسست میان گذشته با اکنون و اکنون با آینده مورد بازبینی قرار داد. گذار از گذشته با انقلاب مردمی، اگر به مثابه یک «ضرورت تاریخی» نبوده، هرگز شکل نمی‌گرفت. چنانکه گذار از اکنون، بدون برخورداری از چشم‌انداز آینده حاصل نخواهد شد. به این اعتبار، «حجران در تفکر تاریخی» و گسست میان اکنون با گذشته و در هوا بنده، یکی از مهم‌ترین چالش‌های موجود در حوزه تفکر تاریخی، با پیامدهای سیاسی و اجتماعی است که به اندیشه و گفت‌وگوی سخنگویی و منتقدانه با جهاد تبیین نیاز دارد.

بازندگان و برندگان جنگ اوکراین

روزنامه خراسان باز هم سراغ تحولات بحران اوکراین‌رفته و در یادداشتی ـ با عنوان بازندگان و برندگان جنگ اوکراین نوشته

است:
در دو ماه گذشته که تنش‌ها دربارۀ اوکراین بین روسیه و غرب افزایش یافته و در ۱۰ روز گذشته که آغاز شده، تحلیل‌های فراوانی ارائه شده‌است. با گذشت بیش از ۱۰روز از آغاز جنگ و واکنش‌های متعدد در عرصه‌های مختلف می‌توان به سؤال اصلی این نوشته پاسخخی جدی‌تر داد. تاکنون چه کشورهایی بازندگان این جنگ و چه کشورهای بردگان آن هستند؟ بدیهی‌ترین پاسخ این است که بزرگ‌ترین بازنده جنگ، کشور و ملت اوکراین است. اگرچه امریکایی‌ها حالا با نوعی بدنامی در عرصه دفاع از دوستان‌شان شناخته می‌شوند اما باید توجه داشت که این بدنامی قبلاً هم وجود داشته است، برای مثال درست وقتی که آرامکوی سعودی هدف حمله واقع‌شده. از طرف دیگر باید توجه داشت که امریکا تعهد رسمی مبنی بر حمایت نظامی به اوکراین ن داده بود که حالا بخواد برخلاف آن عمل کند. در واقع این ساده‌لوحی حاکمان کی‌یوف بود که فکر می‌کردند با حمایت لفظی واشنگتن می‌توان روسیه را از حمله بازداشت‌اما شاید این‌بار نیز از این وضعیت منفاعی بی‌بردا، اگرچه سیاست رسمی ایران از آغاز جنگ، توقف و گفت‌وگو برای حل مسائل فی‌مابین بود اما شرایط بین‌المللی اتفاق افتاده باعث شده تا ایران دارای منافعی باشد. توجه جدی به این جنگ باعث شده تا ضرورت حل‌فوری مسئله هسته‌ای ایران برای بایندن افزایش و احیای برجام اهمیت بیشتری یابد. به ویژه آنکه حذف آرام روسیه از بازار انرژی، نیاز امریکا و غرب به نفت این‌بار برای جایگزینی را افزایش داده تا قیمت‌ها بیشتر از این سر به فلک نکشد.

آب روی آتش باشید

روزنامه صبح‌نو در یادداشت بروز خود با اشاره به مشکلات ریزو درشت داخلی و خارجی تحمیل‌شده به کشور، از مدیران و مسئولان کشور خواسته با تصمیمات خود شرایط نامناسب روانی را تشدید نکنند. نویسنده اضافه کرده است: حکمرانی در یک جامعه متکثر، پویا و روپه جلو کار آسانی نیست. در حوزه‌های مختلف آسیب‌ها و پیچیدگی‌هایی وجود دارد که به دلیل همان تکثر فرهنگی‌ای که اشاره شد،مדיت‌شان کاری دشوار است. با جامعه‌ای طریم که متشکل از خرده‌فرهنگ‌ها، سلاقی و نگاه‌های متعددی است. حال‌این را هم در نظر بگیرید که ما با یک وضعیت عادی سروکار نداریم. به واسطه شرایط تاریخی، ریشه‌های اعتقادی، چارچوبهای سیاسی، موفقیت‌زبولتیکو..سرزمین مابدخواهان زیادی دارد؛بدخواهانی که مواال‌هاست به طرق مختلف برای دشمنی با آن دندان تیز کرده‌اند. پس در نتیجه باهمیران اطلاعاتی و رسانه‌ای ایرانیان از سوی رسانه‌های رسمی و غیررسمی بدخواهان مواجهیم. حالا به این شرایط، وضعیت نامناسب معیشتی چند سال اخیر که به دلیل تحریم‌ها مضاعف شده را هم اضافه‌کنید. بسیاری از مردم به خاطر وضعیت اقتصادی و فشار تحمیلی دشمنان، حال و روزشان آن طور که باید ایده‌ال نیست. در چنین شرایطی، لازم است مدیران کشور در سطوح و بخش‌های مختلف تاحد امکان از تشدید شرایط نامناسب روانی جلوگیری کنند. برای مثال، فضای فرهنگی و اجتماعی از مهم‌ترین نمونه‌هایی این بحثند. به نظر می‌رسد گاهی سلاقی که می‌تواند با تدبیر و توجه به مصالح کلان ملی حل شوند، باانتخاب‌های اشتباه به یک مشکل یا حتی بحران تبدیل می‌شوند. در این روزگار به مدیرانی نیاز است که با یک نگاه بلند، توان مدیریت مشکلات فرهنگی را داشته باشند که از کاه کوه ساخته نشود.

رسانه‌های جنگی و دوگانه‌های جعلی

روزنامه کیهان تحولات اوکراین را از منظر دو گانه‌سازی‌های جعلی به مدد رسانه‌های استخباری مورد تحلیل قرار داده و نوشته است: تعجب‌نادر مقتضای دنیای مجازی و جنگ رسانه‌ای که دنیای غرب به راه‌انداخته سربازانی است که بدون لمس سلاح جنگی، به جنگ افکار عمومی می‌روند.خیال‌واهی در این معرکه جست‌وجو برای رسانه بی‌موضع و نظرات است که تنها دوربین‌های مداربسته این گونه‌اند.اگر در زمان «پولیز» رسانه‌های محدود آن زمان به دنبال دروغ بزرگ بودند تا همپای ارتش بجنگند، امروز رسانه‌های جنگی با دوگانه‌سازی‌های جعلی، آتش تپیه می‌ریزند و تخریب می‌کنند و نیروهای نظامی تصرف می‌کنند.موشکیاران دروغ، تشکیک در باورها و شل کردن اراده‌ها با رسانه‌ها و کوفتن و سوختن با نظامیان است و رسانه‌ها قدرتمندتر از ابزارهای جنگی‌اند چرا که جنگ اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، نظامی و روانی را می‌توانند به نتیجه برسانند و هزینه‌ها را کمتر از آنچه به ذهن آید پایین بیاورند.

کمدینی بدون تجربه سیاسی و مدیریتی چون صهیونیست بود و غرب‌گرا، با حمایت رسانه‌های جهان سلطه و غرب‌دهه‌ها توانست رئیس‌جمهور اوکراین شود تا در بدبختی امروز کشورش و قطعه‌های ضدمسلمانان و ضدا ایرانی سهیم باشد. رسانه‌ها می‌توانند بی سوادها، بی تجربه‌ها و حتی جوکرها را به دولت برسانند و با همدستی، تصویر یا «لباس نظامی» او را تقدیس کنند. می‌توانند پیاده‌نظام دشمن باشند و جنگ نیابتی کنند. دوگانه بسازند. ده‌ها پاکستانی، تکه‌پاره و صدها هزار کودک یمنی از گرسنگی و بیماری تلف می‌شوند و ۷۰سال، فلسطینیان از خانه خراب و داروی کودکان پرورانه‌ای را تحریم می‌کنند و.. هیچ‌کدام دیده نمی‌شوند. نه ورزش متجاوزان تحریم و نه تجارو گران تعقیب می‌شوند. به عکس، هر کج از مظلومان حمایت کند یا علاقه‌قلبی به آنها داشته باشد، تروریست نامیده و طرد می‌شود. رسانه‌های اینچینی پوشش خیانتکارانند. آنها که کمدینی را شیر کردند و به معرکه آوردند و پها کردند و خود را در جنگ مستحق به زحمت نمی‌اندازند و اکنون به دنبال چانه‌زنی برای می‌گردند و رسانه‌ها مأمور فراموشاندن این نامردی‌اند. حرف غلط این است که انقلاب فرزندخوار است و حرف درست این است که استخبار، توله‌های خود را می‌خورد. مثل رضا و محمدرضای پهلوی و صدام و قذافی و مبارک و... و زلتسکی.

شاعت مشترک علیه سپاه به اسم «شکدم»



نمای نزدیک

۴۷۰۰ استاد دانشگاه:

قوه قضائیه به مسئله «شکدم» وارد شود

۴هزار و ۷۰۰نفر از اساتید دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی طی بیانیه‌ای به سنسار پروپردازی‌های هماهنگ که با رمز «شکدم» صورت گرفت، واکنش نشان دادند.

در این بیانیه آمده است:

جریان داخلی توطئه‌گر و سردمداران آنها از مناققین و معاندین برای فرار از عجز سال‌های گذشته، برای آرام ساختن دل بی‌قراران و تسویه حساب با این مجاهدان، شب و روز در حال نقشه‌کشی و سناریوسازی هستند، غافل از اینکه جان بر کفان انقلاب و اسلام، خود را مهمپای تیرهای زهر آگین ساخته‌اند و با جان و آبروی خود نهالی را که ۴۳پیش کاشته‌اند و اینک درختی تنومند شده است، محارقت می‌کنند، جان می‌دهند، آبرو می‌دهند ولی خواب خوش به کینه‌توزان انقلاب نخواهند داد.

این بیانیه می‌افزاید: پروژه الوده‌نمایی مسئولان خوشنام نظام که ناشیانه و بدون هیچ بندی افکار عمومی را به بازیچه گرفته است، در ادامه همان پروژه تخریب نهاد مقدس سپاه است که مقام معظم رهبری (مدظله العالی) چندی پیش به درستی به آن اشاره فرمودند و همچون همیشه آنچه را خیلی افراد در آینه نمی‌دیدند، ایشان در خشت خام

کاترین پرز شکدم که از او به عنوان جاسوس رژیم صهیونیستی برای نفوذ در دستگاه‌های مختلف حاکمیتی یاد می‌شود، در گفت‌وگو با

بی‌بی‌سی از تباط و نیز در خواست جنسی از

سوی مقامات ایران را رد کرد و گفت: «دفتر رهبر ایران نرفته‌ام، از کسی دستور نگرفته‌ام و جاسوس و مو تریب یا موساد هم نیستم».

از اول هم مهم نبود اما اینکه سرزند کدام دعسوا‌ی داخلی، این سوچ کذابی آمد و بعد

آن مصاحبه جعلی برای زدن یک سرسردا

و به تبع سپه‌ا همش رفتن

صبا آذریک، روزنامه‌نم سابق اصلاح‌طلب که دیگر سال‌هاست تبدیل به اکتانی شبه‌امنیتی

در وئیتیر شده و کار روزنامه‌نگاری نمی‌کند، در

توثیتی مبتذل یا طعنه‌نوش: «همنویتی نرفتن

روی تشک با اسرائیل، برای ورزشکاران است» و از

هشتگ «کاترین شکدم» استفاده کرد. محمدعلی

ابطعی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور اصلاحات‌ها بم

ذوق‌زدگی کاملت گذاشت: «شاه‌اهگرم بود».

بازگشایی صریح معنای چنین توثیتی، شنایت

گزارش ۲

سرویس سیاسی، ۴۹۸۹۸۴۳

«شکدم»

یهودی دو رگه بریتانیایی -فرانسوی بود که پس از ازدواج با یک یمنی طرفدار ایران، ادعا کرده بود مسلمان شده است.او محجبه شده و با نمایش چهره‌ای حامی محور مقاومت از خود، توانسته بود به عنوان تحلیلگر سیاسی و روزنامه‌نگار در رسانه‌های انقلابی نفوذ کند. این نفوذ البته فیزیکی نبود و در شکل انتشار تحلیل‌های سیاسی و انقلابی از او در این رسانه‌ها بود. گر چه نمی‌توان و نباید منکر شد که اعتماد به چنین فردی در حد انتشار مطالبش در رسانه‌های انقلابی اشتباه بوده و باید موجب تجربه و عبرت شود که با دیدن هر تازۀ مسلمانانی که باورهای سیاسی ما را تکرار می‌کنند، به تحقیقات، ذوق‌زده نشویم، اما هیچ نشانه و شواهدی مبنی بر اینکه او جاسوس بوده یا اطلاعات خاصی را به مرکز امنیتی خاصی داده، وجود نداشت و خود او هم مدعی آن نبود، با این حال، تخریب‌کنندگان بی‌شاهد و سند نبودند، بی‌بانه برای تخریب بودند. موج دوم دیگر کاملاً جعلی بود، مصاحبه‌ای که معلوم نبود از کجا آمد و به نام شکدم منتشر شد و مخالفان سپاه را از هول هلیوم در دیگ انداخت! جالب آنکه همان موج اول هم با تأخیری چند ماهه از انتشار یادداشت او در رسانه اسرائیلی و پس از جوسازی «ثلث» یک رسانه حامی محمود احمدی‌نژاد ایجاد شد، و گر نه طی چهار ماه پس از انتشار یادداشت شکدم در رسانه اسرائیلی هیچ بازخوردی از آن در هیچ رسانه داخلی دیده نشد.

بی‌بی‌سی وارد می‌شود

پس از آنکه تقریباً برای همه روشن شد شکدم مصاحبه‌ای نکرده، حرفی از رابطه شخصی و خصوصی با مقامات نزرده و کلا ۱۸روز ایران بوده و طبعاً در ۱۸روز نمی‌توانسته است با ۰۰انفر از مقامات ایران دوست شود، بی‌بی‌سی فارسی که خود هم بخشی از موج کذابی شکدم بود، ژست شیطنت رسانه‌ای با کمک یک اکانت جعلی با ادعای ترجمه مصاحبه کاترین شکدم (بدون ارائه مستندات) آغاز می‌گردد. توطئه‌گران که از قرار دادن نام سردار جوانی در لیست ترور طرفی نیستند، اقدام به ترور شخصیتی ایشان کردند که در طول تاریخ نمونه‌های مشابه فراوانی دارد. ما، ۴هزار و ۷۰۰استاد دانشگاه، عرض می‌کنیم سردار عزیز، میداندار جهاد تبیین، ارز‌شمند بودن حضورتان در میدان جنگ نرم را از دشمنی دشمنان بشتناسید، روزی در لیست تحریم اتحادیه اروپا قرار گرفتنی روزی در لیست ترور مناققین قرار گرفتن و امروز در مرکز سیبل دشمنی رسانه‌ای قرار گرفتن نشان از درستی راه و هدف شماست، خدا قوت.

در پایان این بیانیه آمده است:در کنار روشنگری اهل قلم و تبیین واقعیت توسط صاحب نظران و دغدغه‌مندان، انتظار می‌رود رسانه ملی و قوه قضائیه به بررسی روی‌آی مختلف این توطئه ورود نمایند.

مبنای مندرجات آن، تخریب سپاه و نظام را آغاز کرده بودند، اهمیتی داشت؟!
کاترین شکدم، تحلیلگر سیاسی منتشر شد و در

موج‌سواری روی موج ساختگی

مصاحبه جعلی که حتی خود شکدم هم مدعی محتویات آن نبود، برای اصلاح‌طلبانی که همیشه بی‌حمله به نهاد‌های انقلابی هستند و صحت و سقم اخبار منتشر‌شده در این زمینه برایشان اهمیت ندرد، سوژه مناسبی بوده، سوژه‌ای که البته در مورد خارجی و دشمن بودن سازنده آن

چندان یقینی نیست و حتی می‌توان شواهدی را مبنی بر داخلی بودن منبع انتشار آن مصاحبه جعلی دید.

هیچ‌کس از آنانی که روی آن مصاحبه ساختگی مانور می‌دادند، نگفتند منبع سخنانی که به آن استناد می‌کنند، جاشست. برای کسی مهم نبود که آیا واقعا شکدم این حرف‌ها را زده یا خیر.

موج اولیه شکدم هم با یادداشت او در نشریه «خامنه‌ای‌دات‌آی‌آز» مطرح کرده بود. او یک

همه را جز راهزنان عقیده و باور مردم بخشیدم

سردار جوانی: توطئه‌گران از ماجرای «شکدم» عبرت بگیرند

۳-عمده نگرایانم در این روزها، الوده شدن عدای هموطنان به گناه از طریق قضاوت‌های نادرست و نشر اکاذیب در فضای حقیقی و مجازی بود. تا آنجا که به اینچنان بر می‌گردد، در این موضوع به جز شیاطان دست‌اندر کار طراحی و اجرای این نقشه شیطانی و راهزنان عقیده و باورهای مردم، همه را بخشیده و حلال می‌کنم.

۳-به برخی از فعالان سیاسی که همواره در انتظار پیدایی یک رخداد، برای چنگ زدن بر چهره مظلوم نظام و نهاد انقلابی سپاه هستند، توصیه می‌کنم، تا قبل از رسیدن به پایان عمر دنیایی و ورود به روز حساب، از فئه خانم کاترین پرز شکدم و آنچه به نام ایشان در فضای مجازی به دروغ منتشر شد، عبرت بگیرند.

۴-از سران محترم قوای سه‌گانه درخواست عرض می‌کنم: در راستای حفظ و تأمین حقوق مردم، برای مدیریت صحیح فضای مجازی فکری اساسی کنید.

سرباز ولایت و فدایی ملت/ یدالله جوانی

گزیده خبر

آیت‌الله نوری همدانی:

تقویت جبهه مقاومت زمینه‌سازی برای ظهور است

امروز تقویت جبهه مقاومت و ایستادگی در مقابل استکبار همان زمینه‌سازی برای ظهور است.

به گزارش رسا، حضرت آیت‌الله نوری همدانی در پیامی به همایش ملی «شهید سلیمانی و مکتب انتظار و مقاومت» که به همت پژوهشکده مهدویت و آینده‌پژوهی پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی در مرکز همایش‌های غدیر قم برگزار شد، اظهار داشت: اصولاً هر حرکت ارز‌شمند که در عالم به وقوع می‌پیوندد، دارای یک انگیزه و یک الگوی ارزنده است، در این میان حرکت‌های انقلابی و جهادی به این موضوع دقت نظر بیشتری دارند و عمدتاً دنبال اینکه حتماً به پیروزی ظاهری دست پیدا کنند، نیستند بلکه در پی اثر گذاری آن و گرفتن نتیجه مطلوب به نفع دین می‌باشند.

این مرجع تقلید در این پیام افزود: در فرهنگ ما نیز بیش از دیگران به این اصل خدامحوری توجه می‌شود و در تعلیمات آسمانی ما این گونه آموخته شده که نتیجه کار با مؤمنان و صالحان است. آیت‌الله نوری همدانی تصریح کرد: بر این اساس، وظایف نیز برای ما معین شده و مهم‌ترین آن موضوع جهاد و مقاومت است. انسان منتظر در این موضوع بسیار اثر گذار می‌شود، نمونه بارز آن شهید سرافراز حاج قاسم سلیمانی بود. این مرجع تقلید در بخش دیگری از این پیام افزود: سردار سلیمانی را حقیقتاً یک الگوی ارزنده و به عنوان یک انسان منتظر می‌توان معرفی کرد؛ شخصیتی که با تمام وجود توانست فرهنگ اسلام و شیشه را در خود پرورش دهد، میدان جهاد در راه خدا و دفاع از مظلوم بدون در نظر گرفتن مرزهای جغرافیایی و مبارزه با استکبار و ظالمان و ستمگران را زمینه‌ساز ظهور می‌دانست و به معنای واقعی کلمه سخن امام راحل را در ک گرفته بود که این انقلاب زمینه‌ساز ظهور است.



حمیدرضا شاه‌نظری

آقایان! خانم‌ها!

ما منتظر عذر خواهی شما هستیم!

حدود چهار ماه قبل شخصی به نام «کاترین پرز شکدم» در یک وبلاگ مرتبط با یکی از رسانه‌های رژیم صهیونیستی مطلبی را منتشر و در آن ادعای انجام نفوذ در برخی رسانه‌های ایران را کرد که با توجه به شناخته‌شدنش به شخصیتی دارای نتاقض، نامعادل، شهرت طلب و منفعت جو چندان مورد توجه قرار نگرفت. بعدها در نهم اسفندماه جاری یک کانال مرتبط با مدعیان انحرافی عدالت‌خواهی با تحریف اظهارات شکدم و به نقل از او، اقدام به انتشار مطالبی شگفت‌آور از حیث شدت ویژگی‌های نامعقول و قرار داشتن در مراتب بالای تکنیک «دروغ بزرگ» با عنوان اظهارات خانم شکدم در نفوذ بین مقامات ایرانی از طریق جاذبه جنسی کرد. بلافاصله جریان رسانه‌ای ضدانقلاب وابسته به غرب، شروع به عملیات روی این سوژه جدید رسانه‌ای کردند و هم‌زمان ارتش سایبری ضدانقلاب، نفاق، عدالت‌خواهان انحرافی و بدنه رسانه‌ای اصلاح‌طلبان در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی شروع به آتش‌باری سنگین روی این داستان سراسر کذب کردند. این خط سیر تهاجم رسانه‌ای دشمنان امرای فایل صوتی چندی پیش‌فرض سابق سپاه است که در ماجرای این واقعه قابل دیدن است. در زمان انتشار خود در دو سال قبل مورد توجه قرار نگرفته بود، مجدداً با هیجان فراوان توسط یک رسانه ضدانقلاب منتشر و در یک هماهنگی شدت، به سوژه عملیات مشترک جریان‌های فوق تبدیل شده بود! خرده‌مندانۀ نیست که این هماهنگی و هارمونی بی‌مانند در عملیات‌های مشترک رسانه‌ای بین جریانات ورشکسته سیاسی، رسانه‌های ضدانقلاب و بدنه رسانه‌ای اصلاح‌طلبان در تحریف و برجسته‌سازی موضوعات قدیمی را اتفاقی دانست؛ عملیات‌هایی که عمدتاً به طور عام یک نظام جمهوری اسلامی ایران و به طور خاص سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را هدف قرار داده‌اند.

در ماجرای شکدم علاوه بر بدنه رسانه‌ای اصلاح‌طلب‌ها، برخی شخصیت‌های اصلاح‌طلب و نواصل‌طلب هم در گفتن ژست اخلاقی به تحلیل داستان پرداختند و بر آتش ماجرا دمیدند. در پایان نیز تلویزیون بی‌بی‌سی فارسی که همیشه در تلاش است ژست یک رسانه حرفه‌ای و بی‌طرف را بگیرد، بعد از چند روز آتش‌باری معرکه و تلاش برای دامن زدن و تثبیت تهمت‌های زده شده، پس از اینکه روغن شت ماجرا کاملاً کذب بوده و این سخنان از طرف خانم شکدم گفته نشده، برای افزایش اعتبار خود مصاحبه‌ای با وی انجام داد که در این مصاحبه خانم شکدم تمام داستان سرائی‌ها را هم منسب به خود در قیبال مسئولان و مقامات جمهوری اسلامی را تکذیب کرد.

امروز ما در میانه جنگ‌شناختی بزرگ دشمنان اسلام، انقلاب و ایران قرار داریم و این عملیات‌های رسانه‌ای، برده‌هایی از این تهاجم بزرگ است. نقش آفرینان و بازیگران این جنگ، نه تنها طراحان این سناریو بوده و رسانه‌های ضدانقلاب و نفاق بلکه برخی عدالت‌خواهان انحرافی، بدنه فعال و برخی چهره‌های اصلاح‌طلب و همه افرادی هستند که به نوعی تحت اراده و در بازل دشمن کشت‌گری می‌کنند. هر کلمه‌ای که در همراهی این تهاجم نوشته شده و به تقویت اهداف دشمن و به تضعیف ارکان نظام و سپاه پاسداران در آذهان مردم می‌انجامد، نه تنها خیانت به اسلام و انقلاب که خیانت به ابن و خاک و به ابن مردم است که سال‌هاست هدف شدیدتر بدین جنگ اقتصادی دشمنان قرار دارند، نوشتن و گفتن هر کلمه در همراهی با این قبیل عملیات‌های رسانه‌ای، مانند این است که گلوله‌ای تقدیم‌شده شود تا در زمان مناسب علیه ابن مردم و ابن کشور استفاده کند.

نکته طنز و هم‌زمان غم‌انگیز ماجرای شکدم این است که پس از تکذیب همه قصه‌سرای‌های انجام شده توسط وی، نقش آفرینان در این ماجرا و به خصوص اصلاح‌طلبان که سال‌ها در صدار امور بوده و از ابن و خاک و از ابن نظام به اعتبار و جایگاهی رسیده‌اند، به جای عذرخواهی از مردم و طلب بخشش از نظام به تکذیب تکذیب انجام شده توسط خانم شکدم پرداخته و وی را فاقد صلاحیت برای رد قصه‌سرای‌ها و تهمت‌های زده شده علیه خود می‌دانند! از نظر این جماعت خانم شکدم در نقش پرستویی جاسوسه با ۱۰۰انفر از مقامات ایران ارتباط داشته ولی خودش خبر ندارد و اینان مطلع هستند! آقایان و خانم‌های اصلاح‌طلب که این تهمت‌ها را زدید! عدالت‌خواهان منحرفی که عدالت لقلقه‌زبانتان است! کسانی که ادعای اخلاقمداری در سیاست توسط شما گوش فلتک را کرده‌استدوستانی که پس از روشن شدن حقیقت، هنوز در حال سینه‌خیز رفتن و تکرار دروغ خود هستند! ایا فکر نمی‌کنید بغض و کینه شما علیه نظام و انقلاب باعث شده است کنش‌هایتان از قرطی بی‌خردی غم‌انگیز و ترچهره‌انگیز جلوه کند؟! بزگواران! برای یک بار هم که شده در برابر مردم جرئت عذرخواهی داشته باشید! برای رسیدن این نظام و ابن انقلاب به این مرحله و حفظ این کشور از گزند دشمن، هزاران نفر همچون همت‌ها، باکری‌ها، قاسم سلیمانی‌ها و حججی‌ها از جان گذشته‌اند! آقایان! خانم‌ها! اگر انشاهی خطا کرده‌اید، ما منتظر عذرخواهی شما هستیم که اگر انجام ندهید! از نظر ما نه تنها اشتباهی رخ نداده بلکه شما افسران جنگ‌شناختی دشمن و پیاده‌نظام رسانه‌ای آنان هستید! از نظر مردم بین شما و دشمنان قسم‌خورده ابن آب و خاک و ابن مردم تفاوتی وجود ندارد!